



Tilskot festivalar og arrangement

Innsendt	09.01.2025 12:00:57
ReferanselD	VOL148-2101900

Informasjon om tilskot til festivalar og arrangement

Informasjon

For å få behandla søknaden din må du fylle ut alle obligatoriske felt og leggje ved dei naudsynte vedlegga:

1. Detaljert budsjett (inntekter og utgifter, inkl. eigenfinansiering og andre tilskot).
2. Foreløpig program for arrangementet.
3. Eventuelt utfyllande informasjon (valfritt).

Om søkjar

Organisasjonsnummer

987654321

Organisasjonsnavn

Volda Kulturforeining

Adresse

Kulturvegen 12

Postnummer/-sted

6100 VOLDA

Telefon

70012345

E-post

post@voldakultur.no

Internettside (valfritt)

www.voldakultur.no

Bankkontonummer for utbetaling

1234.56.78901

Kontaktperson

Fornamn

Anna Test

Etternamn

Kultur

E-post

anna.kultur@voldakultur.no

Telefon 90012345
Rolle/funksjon Prosjektleder
Har organisasjonen utestående tilskot frå siste to år?
Har organisasjonen utestående tilskot frå siste to år? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Om ja, forklar kort (årsak, t.d. forsinka rapportering): Vi har ikkje sendt inn rapport for tildelte midlar

Om prosjektet/aktiviteten

Namn på prosjekt/aktivitet:

Namn på prosjekt/aktivitet
Volda Musikkfestival 2025 - TEST

Søknadssum
100 000

Skildring av prosjekt/aktivitet

Målgruppe(r)
Innbyggjarar i Volda i alle aldrar

Mål og hovudinnhald for arrangementet (maks 1500 teikn)

Volda Musikkfestival 2025 er ein heilårsaktivitet med hovudfestival i august. Festivalen har som hovudmål å styrke den lokale kulturidentiteten gjennom eit mangfald av musikkopplevingar og kulturelle aktivitetar. Arrangementet samlar lokale, regionale og nasjonale artistar innan sjangrane pop, rock og folkemusikk. I tillegg inkluderer festivalen workshops og interaktive aktivitetar som er spesielt retta mot born og ungdom, for å fremje kreativitet og deltaking. Festivalen legg stor vekt på å vere inkluderande og tilgjengeleg for alle, med spesielle tilbod for born og familiar. Vi har gratis inngang for born under 12 år og eit variert program som spenner frå store utandørskonsertar til mindre, intime opplevingar.

Eit av hovudelementa i prosjektet er å skape ei plattform for lokale artistar og kulturarbeidarar, og gi dei moglegheit til å opptre saman med etablerte namn. Dette styrkar samhaldet og skapar nye moglegheiter for samarbeid mellom aktørar i kulturlivet. Arrangementet har også som mål å tiltrekke seg besøkjande utanfrå regionen og bidra til auka turisme i Volda.

Gjennom musikk, kultur og sosial samhandling skal festivalen ikkje berre underhalde, men også bidra til å skape ein sterkare lokal identitet og positiv utvikling for kommunen. Prosjektet er forankra i ein detaljert plan som sikrar god gjennomføring og realistisk budsjett.

Gjennomføring

Kven er ansvarleg for gjennomføring?
Volda Kulturforeining i samarbeid med lokale frivillige.

Stad og dato for gjennomføring:
Uppehemsplassen i Volda, 15.-17. august 2025.

Forventa tal på deltakarar/billettsal:
2000

Tilknytning til vurderingskriterium

Søknaden vert vurdert etter følgjande kriterium. Svar konkret på kvar punkt:

1. Stor fellesnytte: Korleis vil arrangementet skapa verdiar for fellesskapet? (maks. 1000 tegn)

Arrangementet vil skape ei inkluderande plattform der publikum kan oppleve kultur og musikk i ein trygg og triveleg atmosfære. Det vil også gi barn og ungdom moglegheit til å delta aktivt gjennom workshops og sceneopptredenar.

2. Ringverknader for næringslivet: Forklar korleis prosjektet bidreg til lokal økonomisk aktivitet, som auka turisme, bruk av lokale leverandørar etc. (maks. 1000 tegn)

Festivalen vil bidra til auka besøk til lokale butikkar, hotell og serveringsstader. Det forventast ein tilstrøyming av tilreisande som vil styrke lokal økonomi.

3. Nyskaping og utvikling: Korleis bidreg prosjektet til nyskaping eller å auke mangfaldet av kulturuttrykk? (maks. 1000 tegn)

Ved å inkludere nye kunstnariske uttrykk som lysinstallasjonar og digitale musikkopplevingar, vil festivalen tilby noko unikt som ikkje tidlegare har vore ein del av kulturtilbodet i regionen.

4. Tverrfagleg samarbeid: Forklar eventuelle samarbeid på tvers av ulike kunst- og kulturuttrykk. (maks. 1000 tegn)

Festivalen legg opp til samarbeid mellom musikarar, lokale kunstnarar og utdanningsinstitusjonar som Høgskulen i Volda for å sikre eit breitt og variert program.

5. Inkludering og folkehelse: Korleis fremmar prosjektet deltaking, samhandling mellom ulike kulturelle grupper, og positiv folkehelse? (maks. 1000 tegn)

Vi tilbyr gratis adgang for born under 12 år og organiserer aktivitetar spesielt retta mot barn og eldre. Dette fremmar samhandling på tvers av generasjonar og bakgrunnar.

6. Plan og budsjett: Beskriv korleis prosjektet er planlagt, med hovudfokus på gjennomføringsplan og realistisk budsjett. (maks. 1000 tegn)

Prosjektet har ein detaljert gjennomføringsplan med tidslinje og ansvarsfordeling. Budsjettet inkluderer realistiske estimat og sikrar at festivalen kan gjennomførast innan gitte rammar.

7. Annan finansiering: Oppgi andre tilskottsordningar eller inntektskjelder som er inkludert i finansieringsplanen.

Vi har søkt tilskot frå fylkeskommunen og mottatt 50 000 kr. Eigenfinansiering utgjer 30% av totale kostnader.

Vedlegg

Vedlegg som må ligge ved søknaden:

1. Detaljert budsjett (inntekter og utgifter, inkl. eigenfinansiering og andre tilskot).
2. Foreløpig program for arrangementet.

Valfritt vedlegg:

- Eventuelt utfyllande informasjon

Vedlegg som må ligge ved søknaden

Detaljert budsjett

Foreløpig program for arrangementet

Eventuell utfyllande informasjon

Ingen vedlegg er lagt til

Erklæring

Ved innsending stadfestar eg at all informasjon er korrekt og at prosjektet vil bli gjennomført i samsvar med retningslinjene.

Ja

Nei